Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района

ПРИКАЗ

31.08.2023  № 499-0
с.п. Куть – Ях

Об утверждении расписания занятий дополнительного образования

На основании ст.75 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 №273-ФЗ, приказ Минпросвещения России от 27.07.2022 г. №629 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по дополнительным общеобразовательным программам», СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28,

согласно образовательная программа дополнительного образования НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ», с целью организации деятельности  системы дополнительного

образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень кружков системы дополнительного образования в

НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить расписание занятий системы дополнительного образования в

НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» на 2023-2024  учебный год (приложение №2).

3. Заместителю директора по воспитательной работе Ивановой Н.И. довести до

сведения педагогов дополнительного образования расписание занятий и обеспечить

его соблюдение  всеми педагогами.

4. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 04.09.2023 года довести до

сведения обучающихся расписание  занятий системы дополнительного образования

на 2023-2024 учебный год.

5. Педагогам дополнительного образования строго придерживаться расписания

занятий, проводить их в соответствии с требованиями СП.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Е.В. Бабушкина

Приложение 1

к приказу от 31.08.2023г. №499-0

Перечень кружков системы дополнительного образования

в НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Название кружка Ф.И.О.

Руководителя

Нагрузка

1-4 классы (9 часов)

1. Спортивная секция «Лыжная подготовка» (1-4 кл.) Савин Р.В. 3 часа

2. Спортивная секция «Футбол» (2-6 классы) Карпачѐв А.А. 2 часа

3. «Лего-конструирование» (1 класс) Шамсутдинова Р.А. 1 час

4. «Лего-конструирование» (2-3-и классы) Шамсутдинова Р.А. 1 час

5. «Основы логики и алгоритмики» (1-2-е классы) Скороходова М.Ф. 1 час

6. «Шахматы» (2-е классы) Ищенко Н.Н. 1 час

5-9 классы (15,5 часов)

7. Спортивная секция «ГТО» (5-9 классы) Карпачѐв А.А. 1 час

8. Спортивная секция «Футбол» (7-11 классы) Карпачѐв А.А. 3 часа

9. «Робототехника» (5-9 классы) Климович В.В. 2 часа

10. Хор «Дети России» Кокшарова Т.В. 1,5 часа

11. «Вязание» (7-9 классы) Смышляева Н.Г. 1 час

12. «Театр и мы» (5-9 классы) Клекта Л.Н. 3 часа

13. «Школа безопасности» (6-7 классы) Вагина И.В. 2 часа

14. «Шахматы» (5-8  классы) Ищенко Н.Н. 1 час

15. «Экология родного края» (5-7 классы) Смышляева Н.Г. 1 час

10-11 классы (7 часов)

16. «ПРОкачай_себя» (10-11 классы) Савина С.С. 1 час

17. Спортивная секция «Баскетбол» (10-11 классы) Савин Р.В. 2 часа

18. ВПО «Патриот» (10-11 классы) Сапожников И.В. 2 часа

19. «#МыВКадре» (10-11 классы) Лебедева Н.С. 2 часа

  ИТОГО  31,5

часов

Приложение 2

к приказу от 31.08.2023г. №499-0

Расписание занятий системы дополнительного образования

в НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» на 2023-2024 учебный год

Дни

недели

Название

объединения

Руководитель  Место  Время

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

«Шахматы»

(2-е классы)

Ищенко Н.Н. Рекреация точки

роста

15.10 – 15.40

«Шахматы»

(5-8 классы)

Ищенко Н.Н.

Рекреация точки

роста

15.50 – 16.30

Спортивная секция

«Футбол» (5-9 кл.)

Карпачев А.А. Спортивный зал,

футбольное поле

17.00 – 17.40

Спортивная секция

«Баскетбол»

Савин Р.В. Спортивный зал,

баскетбол.площадка

16.20 – 17.00

В
т
о

р
н

и
к

«Лего-

конструирование»

(1А, 1Б классы)

Шамсутдинова

Р.А.

Кабинет ГПД 1-2 четверть

12.20 – 13.00

3-4 четверть

13.20 – 14.00

Спортивная секция

«Футбол» (1-4 кл.)

Карпачев А.А. Спортивный зал,

футбольное поле

16.00 – 16.40

Спортивная секция

«Лыжная подготовка»

Савин Р.В. Спортивный зал,

баскетбол.площадка

16.15 – 16.55

«ПРОкачай_себя»

(10-11 кл.)

Савина С.С. Кабинет ОБЖ 15.50 – 16.30

«#МыВКадре» Лебедева Н.С. Медиа-студия 16.40 – 17.20

«Вязание»

(7-9 классы)

Смышляева Н.Г. Кабинет технологии

(д.)

15.10 – 15.50

С
р

ед
а

Спортивная секция

«Футбол» (1-4 кл.)

Карпачѐв А.А. Спортивный зал (м.),

футбольное поле

15.50 – 16.30

Спортивная секция

«Лыжная подготовка»

Савин Р.В. Спортивный зал,

баскетбольная

площадка

17.00 – 17.40

Спортивная секция

«Лыжная подготовка»

Савин Р.В. Спортивный зал,

баскетбол.площадка

16.10 – 16.50

Спортивная секция

«Футбол» (5-9 кл.)

Карпачев А.А. Спортивный зал,

футбольное поле

17.00 – 17.40

«Экология родного

края» (5-7 классы)

Смышляева Н.Г. Кабинет технологии

(д.)

15.50 – 16.30

«Театр и мы»

(5-9 классы)

Клекта Л.Н. Кабинет русского

языка №2

16.40 – 17.20

«#МыВКадре» Лебедева Н.С. Медиа-студия 16.30 – 17.10
Ч

ет
в

е
р

г

«Лего-

конструирование»

(2-3 классы)

Шамсутдинова

Р.А.

Кабинет ГПД 15.20 – 16.00

Хор «Дети России» Кокшарова Т.В. Актовый зал 15.40 – 16.20

16.30 – 16.50

Спортивная секция

«ГТО»

Карпачѐв А.А. Спортивный зал

(малый)

16.00 – 16.40

Спортивная секция

«Баскетбол»

Савин Р.В. Спортивный зал,

баскетбол.площадка

16.00 – 16.40

«Школа безопасности»  Вагина И.В. Кабинет технологии

девочек

16.50 – 17.20

17.30 – 18.10

«Робототехника»

(5-8 классы)

Климович В.В. Кабинет

информатики

16.50 – 17.20

17.30 – 18.10

ВПО «Патриот» Сапожников

И.В.

Кабинет ОБЖ 16.50 – 17.20

17.30 – 18.10

П
я

т
н

и
ц

а

«Театр и мы»

(5-8 классы)

Клекта Л.Н. Кабинет русского

языка №2

15.00 – 15.40

15.50 – 16.30

«Основы логики и

алгоритмики»

(1-2 классы)

Скороходова

М.Ф.

Кабинет начальных

классов №6

15.00 – 15.40

Спортивная секция

«Футбол» (5-9 кл.)

Карпачев А.А. Спортивный зал,

футбольное поле

17.00 – 17.40

		2023-09-24T19:45:21+0500
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	Елена Владимировна Бабушкина